
 

 

UCHWAŁA NR XIX/93/2016 

RADY MIASTA I GMINY ŚWIERZAWA 

z dnia 20 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerzawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(Dz. U. z 2015 r., poz. 163 ze zm.), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 12 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W § 7 uchwały nr XXXIX/249/2006 Rady Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 1 marca 2006 r.  

w sprawie nadania Statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Świerzawie zmienionej 

uchwałą nr XVII/84/2012 Rady Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 28 marca 2012 r. oraz uchwałą  

nr XVII/84/2016 Rady Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 31 marca 2016 r. w ust. 1 dodaje się punkt 11  

o brzmieniu: 

11) realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 2156 ze zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świerzawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 roku. 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Świerzawa: 

P. Kisowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 sierpnia 2016 r.

Poz. 3913


		2016-08-17T11:44:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




